
Master i Shkencave Inxhinieri Telekomunikacioni
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Simulime të rrjetave të telekomunikacioneve

Ora 9:00, 

salla 303

Përpunimi i të dhënave multimediale

Ora 12:00, 

salla 205

Protokollet e transmetimit të të dhënave

Ora 14:00, 

salla 303

Menaxhimi në TIK dhe e-biznes

Ora 14:00, 

salla 303

Inxhinieria e avancuar e antenave

Ora 14:00, 

salla 303

Sistemet në radiofrekuencë 2

Ora 9:00, 

salla 209

Procese stokastike

Ora 14:00, 

salla 205

Menaxhimi i projekteve

Ora 14:00, 

salla 205

Sistemet satelitore

Ora 12:00, 

salla 209

Përpunimi numerik i thelluar i sinjaleve

Ora 9:00, 

salla 209

Telekomunikacionet në fibrat optike

Ora 9:00, 

salla 303

Sistemet e avancuara të telekomunikacioneve

Ora 14:00, 

salla 303

Matje në radiofrekuencë

Ora 12:00, 

salla 206

Elementet e kërkimit operacional

Ora 12:00, 

salla 115, 

111

Siguria në rrjetat e kompjuterave

Ora 14:00, 

salla 205


